2025/11/20 11分类公告
责任编辑：金丽 制版编辑：包聪颖

鄂尔多斯市金亦恒人力资源
管理有限公司
股权划转公告

按照《鄂尔多斯市康巴什区人民政府
关于印发〈区属国有企业文投集团和康育
公司整合重组（试点）方案〉的通知》（鄂康
政发〔2025〕64号）文件精神，根据区属国有
企业发展定位和整合重组要求，现将我公
司全资子公司鄂尔多斯市金亦恒人力资源
管理有限公司 100%股权划转至内蒙古康
巴什文化产业投资集团有限公司。鄂尔多
斯市康巴什区国佑资产投资集团有限公司
将严格按照相关法律法规，全面盘点划转
企业产权、资产、财务、收益和债务，依据

“人随事走、债随资走”原则，将金亦恒公司
资产、负债、劳动力等一并划转。

特此通告
鄂尔多斯市康巴什区

国佑资产投资集团有限公司
2025年11月20日

■ 告知书

尊敬的银泰花园业主：
我公司开发建设的银泰花园一期、二

期分别于 2017 年 7 月和 2022 年 8 月 26 日
达到交付条件。我公司多次使用电话、短
信、张贴告知书的形式通知，但至今有一部
分业主仍未及时办理交接手续，现再次通
知未领房的业主，因此产生的水电费、物业
管理费、二期业主产生的暖气费等由业主
承担，与我公司无关。见报后7日内仍未
与我公司联系的，我公司将按双方签订的
合同相关条款执行。

特此通知
呼和浩特市成智房屋开发有限公司

2025年11月20日

内蒙古鼎锋丰谷农业有限公司
与内蒙古国沄丰谷农业有限公司

债权转让公告

内蒙古鼎锋丰谷农业有限公司（统一
社会信用代码：91150602MAC8JWHK9J）
于2025年11月14日将（2020）内0627执恢
1245号案件中截至2020年8月31日（基准
日），郭燕、王鹏拖欠的叁佰玖拾肆万捌仟
壹佰捌拾柒元玖角本金（￥3948187.9元）、
叁佰玖拾肆万贰仟零叁拾肆元零伍分利息
（￥3942034.05元），包括后续产生的利息、
迟延履行金、诉讼费、执行费等全部费用，
以及抵押物（鄂尔多斯市东胜区东环路 2
号街坊亿昌大厦 B 座 3 层 301，保证人：鄂
尔多斯市亿昌房地产开发有限责任公司）
所对应的主合同及担保合同项下的全部权
利以及基于债权产生的一切权利一并转让
给内蒙古国沄丰谷农业有限公司（统一社
会信用代码：91150602MA13NLLY6R）。

内蒙古鼎锋丰谷农业有限公司与内
蒙古国沄丰谷农业有限公司（统一社会信
用代码：91150602MA13NLLY6R）联合公
告告知债务人、担保人及义务承受主体上
述债务转让事实。自公告之日起，请各债
务、担保人及义务承受主体等立即向内蒙
古国沄丰谷农业有限公司（统一社会信用
代码：91150602MA13NLLY6R）履行合同
约定的还款义务及相应的担保责任。

内蒙古鼎锋丰谷农业有限公司
内蒙古国沄丰谷农业有限公司

2025年11月20日

内蒙古鼎锋丰谷农业有限公司与
张广庆债权转让解除公告

依照有关法律规定，2025 年 11 月 12
日，内蒙古鼎锋丰谷农业有限公司（统一社
会信用代码：91150602MAC8JWHK9J）与
张 广 庆 （ 身 份 证 号 码 ：
152822198706126610）签订《解除合同协议
书》，解除双方于2025年11月10日签订的

《债权转让合同》。约定将（2020）内 0627
执恢 1245 号案件中截至 2020 年 8 月 31 日
（基准日），郭燕、王鹏拖欠的叁佰玖拾肆万
捌仟壹佰捌拾柒元玖角本金（￥3948187.9
元）、叁佰玖拾肆万贰仟零叁拾肆元零伍分
利息（￥3942034.05 元），包括后续产生的
利息、迟延履行金、诉讼费、执行费等全部
费用，以及抵押物（鄂尔多斯市东胜区东环
路2号街坊亿昌大厦B座3层301，保证人：
鄂尔多斯市亿昌房地产开发有限责任公
司）所对应的主合同及担保合同项下的全
部权利以及基于债权产生的一切权利回归
甲方所有，张广庆不再享有该债权的相关
权利，亦不承担相关义务。

鉴于以上原因，自本公告发布之日
起，双方在《内蒙古法制报》第5009期第11
版发布的《内蒙古鼎锋丰谷农业有限公司
与张广庆债权转让公告》失效。

内蒙古鼎锋丰谷农业有限公司
张广庆

2025年11月20日

■ 仲裁公告

内蒙古蒙树生态环境有限公司：
呼和浩特仲裁委员会（以下简称“本

会”）受理的申请人崇礼县建平林业管护
有限公司与你公司之间关于林地苗木管
护合同纠纷一案（案件编号：［2025］呼仲
案字第 0557 号），现依法向你公司公告送
达《应裁通知书》《仲裁申请书》副本、本会

《仲裁规则》《仲裁员名册》、本会“三个规
定”告知书、申请人提供的证据材料及参
考格式文书（仲裁答辩书、仲裁反请求申
请书、约定仲裁庭组成方式及选定仲裁员
声明书、法定代表人证明书、授权委托书、
案件举证质证认证表 、送达地址确认
书）。另送达《仲裁庭组成人员通知书》

《开庭通知》。依据本会《仲裁规则》第九
十一条之规定，自本公告发出之日起，经
过 60 日即视为送达。按照本会《仲裁规
则》的规定，你公司可以从本会《仲裁员名
册》中选定仲裁员，选定仲裁员的期限为
公告期满之日起的10日内，逾期则由本会
主任指定；提交答辩书的期限为公告期满
之日起的10日内；举证期限为公告期满之
日起的 10 日内。本会定于 2026 年 2 月 12
日 9 时 30 分在本会仲裁庭不公开开庭审
理本案，请按时参加，逾期将依法缺席审
理并作出裁决。联系人：李莹，联系电话：
0471-4614887

呼和浩特仲裁委员会
2025年11月20日

■ 仲裁公告

内蒙古蒙树生态环境有限公司：
呼和浩特仲裁委员会（以下简称“本

会”）受理的申请人崇礼县建平林业管护有
限公司与你公司之间关于林地苗木管护合
同纠纷一案（案件编号：［2025］呼仲案字第
0558号），现依法向你公司公告送达《应裁

通知书》《仲裁申请书》副本、本会《仲裁规
则》《仲裁员名册》、本会“三个规定”告知
书、申请人提供的证据材料及参考格式文
书（仲裁答辩书、仲裁反请求申请书、约定
仲裁庭组成方式及选定仲裁员声明书、法
定代表人证明书、授权委托书、案件举证质
证认证表、送达地址确认书）。另送达《仲
裁庭组成人员通知书》《开庭通知》。依据
本会《仲裁规则》第九十一条之规定，自本
公告发出之日起，经过60 日即视为送达。
按照本会《仲裁规则》的规定，你公司可以
从本会《仲裁员名册》中选定仲裁员，选定
仲裁员的期限为公告期满之日起的 10 日
内，逾期则由本会主任指定；提交答辩书的
期限为公告期满之日起的10日内；举证期
限为公告期满之日起的 10 日内。本会定
于2026年2月12日10时在本会仲裁庭不
公开开庭审理本案，请按时参加，逾期将依
法缺席审理并作出裁决。联系人：李莹，联
系电话：0471-4614887

呼和浩特仲裁委员会
2025年11月20日

■ 仲裁公告

内蒙古蒙树生态环境有限公司：
呼和浩特仲裁委员会（以下简称“本

会”）受理的申请人张家口进兵建筑工程有
限公司与你公司之间关于园林绿化工程分
包合同纠纷一案（案件编号：［2025］呼仲案
字第 0559 号），现依法向你公司公告送达

《应裁通知书》《仲裁申请书》副本、本会《仲
裁规则》《仲裁员名册》、本会“三个规定”告
知书、申请人提供的证据材料及参考格式
文书（仲裁答辩书、仲裁反请求申请书、约
定仲裁庭组成方式及选定仲裁员声明书、
法定代表人证明书、授权委托书、案件举证
质证认证表、送达地址确认书）。另送达

《仲裁庭组成人员通知书》《开庭通知》。依
据本会《仲裁规则》第九十一条之规定，自
本公告发出之日起，经过 60 日即视为送
达。按照本会《仲裁规则》的规定，你公司
可以从本会《仲裁员名册》中选定仲裁员，
选定仲裁员的期限为公告期满之日起的
15 日内，逾期则由本会主任指定；提交答
辩书的期限为公告期满之日起的15日内；
举证期限为公告期满之日起的 30 日内。
本会定于2026年3月6日9时30分在本会
仲裁庭不公开开庭审理本案，请按时参加，
逾期将依法缺席审理并作出裁决。联系
人：李莹，联系电话：0471-4614887

呼和浩特仲裁委员会
2025年11月20日

■ 仲裁公告

内蒙古蒙树生态环境有限公司：
呼和浩特仲裁委员会（以下简称“本

会”）受理的申请人张家口进兵建筑工程
有限公司与你公司之间关于园林绿化工
程分包合同纠纷一案（案件编号：［2025］
呼仲案字第 0560 号），现依法向你公司公
告送达《应裁通知书》《仲裁申请书》副本、
本会《仲裁规则》《仲裁员名册》、本会“三
个规定”告知书、申请人提供的证据材料
及参考格式文书（仲裁答辩书、仲裁反请
求申请书、约定仲裁庭组成方式及选定仲
裁员声明书、法定代表人证明书、授权委
托书、案件举证质证认证表、送达地址确
认书）。另送达《仲裁庭组成人员通知书》

《开庭通知》。依据本会《仲裁规则》第九

十一条之规定，自本公告发出之日起，经
过 60 日即视为送达。按照本会《仲裁规
则》的规定，你公司可以从本会《仲裁员名
册》中选定仲裁员，选定仲裁员的期限为
公告期满之日起的10日内，逾期则由本会
主任指定；提交答辩书的期限为公告期满
之日起的10日内；举证期限为公告期满之
日起的 10 日内。本会定于 2026 年 2 月 12
日10时30分在本会仲裁庭不公开开庭审
理本案，请按时参加，逾期将依法缺席审
理并作出裁决。联系人：李莹，联系电话：
0471-4614887

呼和浩特仲裁委员会
2025年11月20日

■ 注销公告

奈 曼 旗 聪 聪 幼 儿 园（ 代 码 ：
52150525MJ24637963）经研究决议，拟向民
办非企业单位登记机关申请注销登记，现
已成立资产清算小组。请各相关债权、债
务人自本公告见报之日起 50 日内向本清
算组申报债权债务，逾期视为放弃，特此公
告。

奈曼旗聪聪幼儿园
2025年11月20日

■ 公告

薛 梅 （ 身 份 证 号 ：
152801198512080667）不慎将 2017 年 5 月
24 日购买内蒙古恒盛基房地产开发有限
公司回民区新华西街路南化工路北桃源水
榭二期LOFT公寓2号楼13层04室【金额：
586323元（伍拾捌万陆仟叁佰贰拾叁元）收
据编号为2705429的】的购房收据遗失，现
登报声明。

郭娜玟《出生医学证明》遗失（性别：
女，于2023年9月23日12时19分在莫力达
瓦达斡尔族自治旗人民医院出生，父亲：郭
宏 宇 ，母 亲 ：孟 丽 ，出 生 证 明 编 号 ：
X150004978）声明作废。

李 鹏 跃 （ 身 份 证 号 ：
1401231992******16）将内蒙古蒙拓房地
产开发有限责任公司开具的内大翡翠城锡
林路地下位收据遗失，编号：0227724，声明
作废。

曹慧芳，不慎将呼和浩特恒伟健康产
业 有 限 公 司 收 据 丢 失 ，收 据 编 号 ：
C1944462，金 额 ：59289 元 ；收 据 编 号 ：
HH8821490，金额：118388，声明作废。

苏芳芬、王兆举，不慎遗失在内蒙古
恒悦旅游开发有限公司购买的呼和浩特恒
大文化旅游城项目地块一 16 号楼 1 单元
402 号房屋的的交款收据，收据编号和金
额分别为：一、AA4319131号的伍万陆仟贰
佰捌拾伍元整（56285 元）；二、AA2322184
号的伍万陆仟贰佰捌拾伍元整（56285元）；
三、AA2280396 号的伍万陆仟贰佰捌拾伍
元整（56285 元）。 特此声明，自刊登之日
起原收据失效。

敖汉旗国强电子竞技俱乐部（代码：
52150430MJ0020465J，民证字第050193）民
非执照正、副本丢失，声明作废。

白雪峰将身份证遗失，身份证号：
150223199311032720，声明作废。

鄂尔多斯市劳动人事争议仲裁委员
会 仲 裁 员 宋 工 （ 身 份 证 号 ：
110108196409246073）遗失仲裁员证，编
号：Z.1506250076，予以作废，特此声明。

2025年11月20日

公益广告公益广告